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		Postimet e Fundit

			
					TAKIM ME MOBILITETIN URBAN, KU NDËRMORËM NJË SËRË OBJEKTIVASH
									
	
					AKTIVITETE ME RASTIN E DITËS NDËRKOMBËTARE KUSHTUAR SPORTIT PËR ZHVILLIM E PAQE
									
	
					DELEGACIONI NGA AMBASADA E KATARIT DHE FONDACIONI “QATAR CHARITY” VIZITË NË BASHKINË ELBASAN
									
	
					70 FIDANË TË RINJ MBOLLËM NË SHKOLLËN “XHAFERR HAKANI”, PRIORITETI YNË SHTIMI I SIPËRFAQEVE TË GJELBËRTA
									
	
					DITA NDËRKOMBËTARE E LIBRIT PËR FËMIJË, LARMI AKTIVITETESH PËR LEXUESIT E VEGJËL
									
	
					QENDRA E AUTIZMIT, MË SHUMË SHËRBIME PËR INTEGRIMIN E FËMIJËVE ME SPEKTRIN AUTIK
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					Rreth Bashkisë
			Bashkia Elbasan ju fton të vizitoni qytetin e Elbasanit dhe të gjitha atraksionet turistike që ofrohen. Për qytetarët e Elbasanit, jemi të lumtur që keni gjetur gjithë informacionet e nevojshme në website-in e Bashkisë.



		



Na Kontakto
			E-mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al



		



Numra telefoni
			POLICIA                          129

ZJARRFIKESJA             128

SPITALI                           127



		



Facebook
			Bashkia Elbasan
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